1997-10-13

SANDSTROER
1534 / 1534S

Bruksanvisning
Reservedeler

€

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S
N-5600 NORHEIMSUND R 1534




Tilkopling av Dalen sandstrger:

Sandstraeren koples til traktor eller annen lastbzerer med DALEN koplingsramme.
Koplingsrammene er tilpasset alle de vanligste koplingstypene, det kan ogsa leveres

blank ramme for pasveising av egne fester.

Bakmontert pa traktor ma en bruke hydraulisk teleskop-toppstag for & fa nok

bevegelse til lasting av sandstreeren.

7 Ma&l i mm

Regulering av stremengde:

Stremengden reguleres pa to mater:

Det kan ogsa leveres en

toppstagforlenger pa 120 mm
dersom toppstaget skulle bli for kort.
Best.nr.: 1534-905.

-ved a regulere oljetilferselen, og dermed hastigheten pa valsen,
-ved & regulerer spennet pd gummiavstrykeren mot valsen med en spak pa

siden av maskinen.

Tegningen viser hvordan man kan
kontrollere nedvendig totallengde pa
toppstaget, det ma rekke 370 mm
bakenfor trekkstengene.

Med trekkstangkulene 500 mm over
bakken males avstanden "A".
Nedvendig totallengde =A+370 mm

| tillegg kan strebredden reguleres med & legge dekkplater i bunnen av maskinen.

(Dette ma gjeres for maskinen fylles)

STRO-TABELL SAND SALT
Stremengde, (liter/m2) : 0,2 0,1 0,04 0,02
Strelengde (km) , full bredde 2,5 5 12 25




Bruksanvisning for DALEN sandstreer 1534

DALEN Sandstreer 1534 kan monteres bak eller framme pé traktor (eller hjullaster)
sammen med koplingsramme 1294 | som leveres med forskjellige koplingssystem.

Drifta er hydraulisk og maks. tilfert oljemengde er 70 I/min. Oljen gar gjennom en
regulerbar oljestromdeler som gir opp til 24 /min til utmatervalsen, resten gar tilbake til
tank. Hastigheten pa utmatervalsen reguleres trinnlgst med oljestromdeleren, og tilpasses
stremengde og stremateriale.

Maskinen er tenkt brukt til stresand eller salt, men annen sand kan ogsa benyttes, den ber
ikke inneholde sterre stein enn ca. 30mm. Dersom stein kiler seg fast mellom valsen og
gummiplata, kan denne &pnes med strammearmen pé siden .

Nar streeren er montert bak pa traktor ma den ha teleskopisk toppstag for & vere
selvfyllende. P4 de aller fleste traktorer ma det lengste staget benyttes d.v.s. min.
1100mm 1 ytterste stilling.

Montert framme pa traktor (hjullaster) kan den fylles som en skuffe, men traktoren ma ha
god bareevne framme, og motvekt bak. Hydraulisk uttak for drift ma fores fram til
strgeren.

Ved hjelp av de to parkeringsstettene kan straeren parkeres med fullt lass, dersom den star
pé et stedig underlag. Pass pa at sanden ikke fryser fast. Etter bruk ma streeren rengjores
og salt spyles bort med vann.

Drivkjeden under kjededekselet og alle bevegelige deler skal smeres med olje eller fett
ved sesongens slutt, etter & vare godt rengjort. Flenslager pa valse og innmater smeores
forsiktig med fettpresse slik at ikke tetningene presses ut og skades.

BRUK ALDRI ARMER ELLER BEIN FOR A HJELPE SANDEN NED I STROEREN!

Samsvarserklaering

LID JARNINDUSTRI A/S  N-5600 Norheimsund
erkleerer at felgende produkt:

1534 Sandstreer (2,0m)
15334-S Sandstrser (1,5m)

er i samsvar med kravene i forskrift nr.522 om maskiner,
fastsatt ved kgl.res. 19.aug. 1994.

Norheimsund, /3//0 -97 \.j( et (oto
Kjell Tolo




DALEN SANDSTRGER

Pos. Del nr. Navn Spesielt for 1534-S 1,5m brei | Antall
1 F312-12 Lasemutter M12 2
2 K14-003 Tellerkenfjeer 2
3 F312-08 Lasemutter M8 2
4 F102-08065 |Sekskantskrue M8x65 2
5 F611-009 Rerklammer-topplate 2
6 F611-008 Rerklammer 2
7 F102-12035 |Sekskantskrue M12x35 1
8 0898-001 Lasebolt 2
9 0898-002 Laseboltfjeer 2
10 0898-003 L&sebolthandtak 2
11 F102-12025 |Sekskantskrue M12x25 2
12 F460-03 Fjserpinne 2
13 889 Bolt 2
14 1534-050 Stoettefot 2
15 F102-06030 |Sekskantskrue M6x30 20
16 1534-040 Dukfeste 1534-040S 1
17 1534-065 Slitegummi 1534-065S 1
18 F312-06 Lasemutter M6 22
19 1534-063 Kiemvinkel 1534-063S 2
20 1534-010 - |Kasse 1534-010S 1
21 1534-069 Vritapp 1
22 F179-08015 |Gjengestift M8x15 1
23 1534-085H/V|Sidetetningsplate H og V 2
24 1534-066 Tetningsplate 1534-066S 1
25 F102-06040 |Sekskantskrue M6x40 2
26 F102-12055 |Sekskantskrue M12x55 1
27 1534-062A |Strammearm 1
28 1534-064 Ventilbrakett 1
29 F420-12 Fierskive 2

— 4 -




DALEN SANDSTRQER

Pos.nr. {Del nr. Navn Spesielt for 1534-S 1,5m brei Antall
1 F102-08025 |Sekskantskrue M8x25 ' 1
2 F410-13 Undelagsskive @13x36 1
3 F435-52 Sikringsring 1-52x2 1
4 K01-6205 Kulelager 6205-2RS 1
5 1534-075 Kjedehjul 5/8", 11 tenner 1
6 F600-001 Passkile 8x7x32 3
7 1534-070  [Strammehjul 1
8 1534-073  |Avstandsroyr 1
9 1534-071 Strammehjulaksel 1
10 F312-12 Lasemutter M12 3
11 F102-12040 |Sekskantskrue M12x40 2
12 H01-009 Hydraulisk motor 1
14 1534-120 Innmater 1534-120S 1
15 1534-074 Mothold 1
16 F102-10030 |Sekskantskrue M10x30 12
17 F410-10  |[Undelagsskive @10x30 2
18 1534-077 Kjedehjul 5/8", 38 tenner 1
19 1534-072 Avstandsrayr 2
20 F102-10035 |Sekskantskrue M10x35 10
21 F312-10 Lasemutter M10 22
22 1534-100 Valse 1534-100S 1
23 K02-017 Flenslager 4
24 1534-055 Drivplate 1
25 L10-102 Kjede, 5/8"x1286 1
26 L10-108 Kjedelads 5/8" 1
27 1534-061 Kjededeksel 1
28 1534-076 Kjedehjul 5/8", 27 tenner 1
29 F102-12090 |Sekskantskrue M12x90 1
30 1534-210 Motorskjerm 1534-210S 1

- 45 -




DALEN SANDSTROGER

Pos.nr. |Del nr. Navn Antall
1 G12-001 Hurtigkopling, 1ISO 1/2" 2
2 G50-006 Kobber-ring 5
3 G01-012 Ansatsnippel, 1/2" 3
4 H02-035 Tilbakeslagsventil, 1/2" 1
5 1252-286 Slange, 1/2" x 1750mm 2
6 G01-059 T-nippel, 1/2" stillbar 1
7 G01-026 Ansatsnippel, 1/2" 90° 2
8 H02-032 Oljestramdeler 1
9 F102-06050 |Sekskantskrue M6x50 2
10 F312-06 Ladsemutter M6 2
11 1534-150 |Slange, 1/2" x 1250mm { 1534-150S for bredde 1,5 m ) 2
Ekstrautstyr

Festekroker monteres p3
skruer for tetningsplate slik fig. viser.
Dekkplate kan s3 flyttes etter behov.

Pos.nr. |Del nr. Navn Antall
113 ]1534-170 Dekkplate komplett 1
1 F470-10 Ringpinne 10mm 2
2 1534-171 Festekrok 4
3 - [1534-172 Dekkplate 1




Bruksanvisning og deleliste for Dalen produkter

REGISTRERINGSSKJEMA

NB! Veer vennlig & fylle ut dette skjemaet. Ved 4 registrere ditt produkt vil du bli oppdatert pa
produktutviklinger, nyheter, samt at en eventuell reklamasjonssak vil bli enklere og raskere &

handtere.

1. Fyll inn navn, adresse og telefonnummer. Bruk blokkbokstaver.

NAVN:

ADRESSE:

TELEFON:

MOBIL:

2. Kryss av for det aktuelle produkt. NB! Fyll ogsa inn fabrikasjons-
nummer (leses av pa redskapet) og produkt-variant.

[ Vedmaskin 1554 (] Traktorskjeer 1536 (] Snefres 0278 ~ [J Foringskorg 1595
1 Vedkligyver 1550 [ ] Traktorskjeer1537 ] Snefres 0978 7 Rundballelgfter 1590
(] Transportband 1532 ] Traktorskjeer 2020 1 Snefres 2010 [C] Rundballegriper 1591
[ Stokkestativ 1556 [ ] Snafres 1279 (] Rundballespyd 1299
) Sandstrger 1534
(] Feiemaskin 1535 ] Vernebeyle 1518 [ Pallegaffel
[ Traktorskuffe (] Baklaster 1293-A
] Tommerklo 1297 [] Storsekklaft 1298
FORHANDLER:
FABR.NR: Kan leses av pa redskapet.
KJOPSDATO: Dato / Maned / Ar

Veer vennlig & sende skjemaet til

Lid Jarnindustri AS
5600 Norheimsund

Internett: www.dalen.no

Siste side i bruksanvisning



